
 

 

• Gestor(a): Wilker Oliveira 

• Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia 

• Tel: (74) 3536-2264 

QUARTA-FEIRA – 24 DE JANEIRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 10 

Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA DE CASA NOVA 
PUBLICA: 
 
 
▪ DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO/ EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2024; PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 083/2023: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA, EMPRESA OU MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL PARA 

LOCAÇÃO DE UM VEÍCULO TIPO CAMIONETE PARA OTIMIZAR AS VISITAS DE CAMPO DAS EQUIPES TÉCNICAS DA 

SECRETARIA DE AGRICULTURA. 

 

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.casanova.ba.gov.br  
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira      

QUARTA-FEIRA  

24 DE JANEIRO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 10 

333 

 
 

 
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 083/2023 

O Prefeito do Município de Casa Nova, depois de analisado o parecer jurídico e, considerando a legalidade 
do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo ao Pregão Eletrônico nº 083/2023, que tem 
como objeto a Contratação de pessoa física, empresa ou microempreendedor individual para locação de 
um veículo tipo camionete para otimizar as visitas de Campo das Equipes Técnicas da Secretaria de 
Agricultura, conforme solicitação expressa da Secretaria Municipal de Agricultura, resolve HOMOLOGAR 
objeto da licitação, o licitante ADALBERTO CASTRO DOS SANTOS SILVA - CPF: 666.976.545-20, com o valor 
global de R$ 84.000,00 (Oitenta e quatro mil reais), declarada vencedor do certame, por ter apresentado 
menor preço e por ter sido este o critério de julgamento. Casa Nova, 09 de Janeiro de 2024. WILKER 
OLIVEIRA TORRES - Prefeito 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.casanova.ba.gov.br  
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira      

QUARTA-FEIRA  

24 DE JANEIRO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 10 

333 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2024 

 

OBJETO: CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA, EMPRESA OU 

MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL PARA LOCAÇÃO DE UM VEÍCULO 

TIPO CAMIONETE PARA OTIMIZAR AS VISITAS DE CAMPO DAS EQUIPES 

TÉCNICAS DA SECRETARIA DE AGRICULTURA. 

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA; 

CONTRATADO:   ADALBERTO CASTRO DOS SANTOS SILVA                                                          

VALOR TOTAL: R$ 84.000,00 (Oitenta e quatro mil reais) 

VIGÊNCIA:   10/01/2024 à 10/01/2025 

 

Casa Nova - BA, 10/01/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/

		2024-01-24T11:58:25-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document




